

Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon
Revised Name of Gold Medalists of M.Sc. (Biotechnology) Examination held in April – May, 2019

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
2.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Biotechnology)	Borse Chetan Nilkantha	1616/2000 (80.80)	'O' [5.80]	393015	R. C. Patel Arts, Commerce & Science College, Shirpur	97

Note : List of Gold Medalist Published on Dt. 19/12/ 2019 in which Sr. No. 12 is being treated as cancelled and treat the above name as revised.

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

सुधारित सुवर्णपदक धारकाचे नाव एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) (परीक्षा- मे, २०१९)

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
२.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप, जळगाव	कै. गौराबाई हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोरसे चेतन निळकंठ	१६१६/२००० (८०.८०)	'ओ' श्रेणी (५.८०)	३९३०१५	आर. सी. पटेल कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	९७

टिप : दि. १९ /१२/२०१९ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या सुवर्णपदक यादीतील अ. क्र. १२ वरील नाव रद्द करून, उपरोक्त विद्यार्थ्यांचे नाव जाहीर करण्यात येत आहे.

Date : 02 / 01 / 2020

(B. P. Patil)
Director
Board of Examinations and Evaluation

Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon
Revised Name of Gold Medalists of M.Sc. (Microbiology) Examination held in April – May, 2019

28th CONVOCAATION

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
3.	Hon'ble Director, Highmedia Lab.P.Ltd., A-516, Swastik Disha Business Park, via Vadhani Industrail Estate, L.B.S. Marg, Mumbai- 400086	Highmedia Lab. Pvt. Ltd. Gold Medal	First in M.Sc. (Microbiology)	Khatik Riza Bano Mohiyoddin	1671/2000 (83.55)	'O' [5.90]	395303	R. C. Patel Arts, Commerce & Science College, Shirpur	223

Note : List of Gold Medalist Published on Dt. 19/12/ 2019 in which Sr. No. 13 is being treated as cancelled and treat the above name as revised.

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
सुधारित सुवर्णपदक धारकाचे नाव एम. एस्सी. (मायाक्रोबॉयलॉजी) (परीक्षा- मे, २०१९)

२८वा दीक्षांतसमारंभ

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
३.	मा. संचालक, हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रा.लि. ए-५१६, स्वस्तिक दिशा बिझिनेस पार्क, व्हाया वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, एल.बी.एस्. मार्ग, मुंबई - ४०० ०८६.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रायव्हेट लिमिटेड सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (मायाक्रोबॉयलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	खाटीक रिझा बानो मोहीयोद्दीन	१६७१/२००० (८३.५५)	'ओ' श्रेणी (५.९०)	३९५३०३	आर. सी. पटेल कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	२२३

टिप : दि. १९ /१२/२०१९ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या सुवर्णपदक यादीतील अ. क्र. १३ वरील नाव रद्द करून, उपरोक्त विद्यार्थ्यांचे नाव जाहीर करण्यात येत आहे.

Date : 02 / 01 / 2020

(B. P. Patil)
Director
Board of Examinations and Evaluation